

## Ausschreibung

## **Interclubrennen 2020** (kein Verschiebedatum)

## Ochsenweid Sörenberg

Riesenslalom

25. Januar 2020

Beteiligte Clubs: Doppleschwand, Romoos, Werthenstein und Malters

Durchführungsort:Sörenberg/OchsenweidStartnummernausgabe:09.45 bis 10.30 UhrEinlasszeit:10.30 bis 10.45 Uhr

**Start:** 11.30 Uhr

Kategorien:

| Mädchen 1    | Jahrgang 2011 und jünger | Herren 3         | Jahrgang 1959 - 1978    |
|--------------|--------------------------|------------------|-------------------------|
| Knaben 1     | Jahrgang 2011 und jünger | Herren 4         | Jahrgang 1958 und       |
| Mädchen 2    | Jahrgang 2007 - 2010     | älter            |                         |
| Knaben 2     | Jahrgang 2007 - 2010     | Damen 1          | Jahrgang 1988 - 1996    |
| Mädchen 3    | Jahrgang 2003 - 2006     | Damen 2          | Jahrgang 1987 und       |
| Knaben 3     | Jahrgang 2003 - 2006     | älter            |                         |
| Junioren     | Jahrgang 1997 - 2002     | Snowboard Damen  | Jahrgang 2019 und älter |
| Junniorinnen | Jahrgang 1997 - 2002     | Snowboard Herren | Jahrgang 2019 und älter |
| Herren 1     | Jahrgang 1990 - 1996     |                  |                         |
| Herren 2     | Jahrgang 1979 - 1989     |                  |                         |

**Startgeld:** Jo und Junioren 15.- Franken / Damen und Herren 20.- Franken

Haftpflicht: Der SC Werthenstein lehnt jede Haftung gegenüber Athleten und Drittpersonen ab

Ranglisten: Ranglisten auf https://www.skiclub-werthenstein.ch/

Auszeichnungen: Jeder Teilnehmer erhält einen Preis

Wanderpreis: Tagessieger & Siegerin Wanderpreis: Siegerclub (4 beste Zeiten)

(Wanderpokale graviert ans Rennen mitbringen)

Anmeldungen: bitte Clubweise bis Dienstag 21.01.2020 an peter.haas@quickline.ch

Versicherung: Die Versicherung ist Sache des Teilnehmers.

Bestimmungen: Pro Torfehler gibt es 10 Sekunden Zuschlag.





